

WALIKOTA PADANG PROVINSI SUMATERA BARAT

KEPUTUSAN WALIKOTA PADANG NOMOR 340 TAHUN 2015

TENTANG

PEMBERIAN BONUS KEPADA PANITIA PELAKSANA PEKAN OLAHRAGA PROVINSI SUMATERA BARAT XIII TAHUN 2014

WALIKOTA PADANG,

Menimbang

- a. bahwa atas keberhasilan Kontingen Kota Padang pada Pekan Olah Raga Provinsi Sumatera Barat Tahun 2014 di Kabupaten Dharmasraya, maka perlu diberikan penghargaan kepada Panitia Pelaksana berupa bonus;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a di atas, perlu menetapkan Keputusan Walikota tentang Pemberian Bonus kepada Panitia Pelaksana Pekan Olahraga Provinsi Sumatera Barat XIII Tahun 2014.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Otonom Kota Besar Dalam Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran Negara Tahun 1956 Nomor 20);
- Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5234);
- Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5679);
- Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 1980 tentang Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Padang (Lembaran Negara Tahun 1980 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3164);
- Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 1988 tentang Koordinasi Kegiatan Instansi Vertikal di Daerah (Lembaran Negara Tahun 1988 Nomor 10, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3373);
- Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4737);
- Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 16 Tahun 2008 tentang Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Dinas Daerah (Lembaran Daerah Tahun 2008 Nomor 16, Tambahan Lembaran Daerah Nomor 14), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 5 Tahun 2015 (Lembaran Daerah Tahun 2015 Nomor 5);
- Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 7 Tahun 2014 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2015 (Lembaran Daerah Tahun 2014 Nomor 7).

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU : Memberikan bonus kepada Panitia Pelaksana Pekan Olahraga Provinsi

Sumatera Barat XIII Tahun 2014 dengan nama dan besaran bonus sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak

terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA : Segala biaya yang timbul akibat ditetapkan Keputusan ini dibebankan

pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Padang Tahun Anggaran 2015, Anggaran Belanja Dinas Pemuda dan Olahraga Kota Padang, Kegiatan Pemberian Penghargaan Bagi Insan Olahraga yang berdedikasi dan berprestasi, Nomor rekening

1.18.01.20.08.5.2.2.28.01 (Belanja uang untuk diberikan kepada

masyarakat).

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Padang pada tanggal 12 Agushus 2015

WALIKOTA PADANG,

MAHYELDI

Tembusan Keputusan ini disampaikan kepada Yth:

1. Inspektur Kota Padang

2. Kepala Dinas Pengelolaan Keuangan dan Aset Kota Padang

Pertinggal.

LAMPIRAN
KEPUTUSAN WALIKOTA PADANG
NOMOR 340 TAHUN 2015
TENTANG PEMBERIAN BONUS
KEPADA PANITIA PELAKSANA
PEKAN OLAHRAGA PROVINSI XIII
SUMATERA BARAT TAHUN 2014

BONUS KEPADA PANITIA PELAKSANA PEKAN OLAHRAGA PROVINSI XIII SUMATERA BARAT TAHUN 2014

No I.	Nama lr. H. Emzalmi, M.Si	Kedudukan Dalam Kepanitiaan Penanggung Jawab	Jumlah Bonus	
			Rp.	5.000.000,-
II.	Drs. H. Nasir Ahmad	Ketua Kontingen	Rp.	4.000.000,-
	Sutrisno Abu Bakar, SE	Wakil Ketua Bidang Teknis	Rp.	3.500.000,-
	Drs. Wedistar, MM	Wakil Ketua Bidang Transportasi	Rp.	3.500.000,-
	Dr. Evyviet Nazmar, Msi	Wakil Ketua Bidang Umum/Perlengkapan	Rp.	3.500.000,-
	Ir. Hj. Corri Saidan, MSi	Wakil Ketua Bidang Keschatan	Rp.	3.500.000,-
	Suardi, SH, M.Hum	Wakil Ketua Bidang Penggalangan Massa	Rp.	3.500.000,-
	Drs. Syafrizar, M.Pd	Wakil Ketua Bidang Pertandingan	Rp.	3.500.000,-
	Hendra Dupa, S.Pd	Sekretaris	Rp.	3.500.000,-
	Maidison, S.Pd	Wakil Sekretaris I	Rp.	3.000.000,-
	H. Agus Suardi	Wakil Sekretaris II	Rp.	3.000.000,-
	Benny Liong	Bendahara	Rp.	3.500.000,-
	Nazar, SE	Wakil Bendahara	Rp.	3.000.000,-
Ш.	Drs. Fazril Ale	Koordinator Bidang Teknis	Rp.	2.500.000,-
	Amrizal	Anggota	Rp.	2.000.000,-
SARRIES.	Drs. Irwan, M.Pd	Anggota	Rp.	2.000.000,-
IV.	Ir. Rudi Rinaldi, M,Tp	Koordinator Bidang Transportasi	Rp.	2.500.000,-
	Khairil Anwar	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Saidul Bahri	Anggota	Rp.	2.000.000,-
V.	Drs. Davidson	Koordinator Bidang Umum / Perlengkapan	Rp.	2.500.000,-
	Budi Hartati, S.Sos, MM	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Dra. Hj. Nila Sari Ardi, MM	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	M. Abdullah	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Muhammad Syaifullah	Anggota	Rp.	2.000.000,-
VI.	Nofiardi, S.Sos	Koordinator Bidang Pertandingan	Rp.	2.500.000,-
	Adi Syoma	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Syafril Dinata	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Dinu Amri	Anggota	Rp.	2.000.000,-

VII.	Dr. Eka Lusti	Koordinator Bidang Kesehatan	Rp.	2.500.000,-
VIII.	Dr. H. Indang Dewata, M.Si	Koordinator Penggalangan Massa	Rp.	2.500.000,-
	Yuherdi, S.Pd, MM	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Drs. Amrita Luthan, MM	Anggota	Rp.	2.000.000,-
IX.	Azwin, SH, MH	Koordinator Sekretariat	Rp.	2.500.000,-
	Merri Yanti, SH	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Emliati Nengsih	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Aldise Roza Putri	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Gerry Eka Putra	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Jhonson Desra	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Randi Rolizia	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Hailinasrita	Anggota	Rp.	2.000.000,
	Yulius Dede	Anggota	Rp.	2.000.000,
	Darwas	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Yendrizal	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Nasriwati	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Mailinda Sari, SE	Anggota	Rp.	2.000.000,-
	Edi Effendi	Anggota	Rp.	2.000.000,-
Х	Drs. H. Asril, M.Pd	Pendamping Cabang Olahraga	Rp.	1.250.000,-
	Drs. Joni, M.Pd	Pendamping Cabang Olahraga	Rp.	1.250.000,-
	Dekki Sujatmiko, S.Pd	Pendamping Cabang Olahraga	Rp.	1.250.000,-
	Kennedi, SE, MM	Pendamping Cabang Olahraga	Rp.	1.250.000,
	Kasminurida	Pendamping Cabang Olahraga	Rp.	1.250.000,-
	Togi P Tobing	Pendamping Cabang Olahraga	Rp.	1.250.000,-
	Drs. Yulifri, M.Pd	Pendamping Cabang Olahraga	Rp.	1.250.000,-
	Zaimul Bakhri, SH	Pendamping Cabang Olahraga	Rp.	1.250.000,
11000000	Drs. Yendrizal, M.Pd	Pendamping Cabang Olahraga	Rp.	1.250.000,-
10000	Insan Kamil	Pendamping Cabang Olahraga	Rp.	1.250.000,-
	Drs. Nirwandi, M.Pd	Pendamping Cabang Olahraga	Rp.	1.250.000,-
	Drs. Willady Rasyd, M.Pd	Pendamping Cabang Olahraga	Rp.	1.250.000,-
	Amrin	Pendamping Cabang Olahraga	Rp.	1.250.000,-
	Yopi Krislova, SH, MM	Pendamping Cabang Olahraga	Rp.	1.250.000,-

V 2. 1

